nustatytais terminais suteiktas paslaugas ir sumokėti už jas sutartą kainą. Paslaugų tikslūs pavadinimai, 

teikimo sąlygos, techniniai reikalavimai yra nurodyti Sutarties 1 priede. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina yra 804100,00Eur (aštuoni šimtai keturi tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 

ct ). Mokymo paslaugos neapmokestinamos PVM, vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 

mokesčio įstatymo 22 straipsnio nuostatomis. 

Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas, vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo